Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Администрация Эльтонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.Эльтон

от   20.11.2023 г.                                                                                            № 118

                                  Об актуализации  адресных сведений в ГАР

1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР, п о с т а н а в л я ю дополнить

сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

Уникальный номер

адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый

номер

Адрес объекта адресации

77ac5573-debf-
476a-8a6c-
f71fde88c3e9

34:23:180002:273 Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский

муниципальный район, Эльтонское сельское поселение,

хутор Большой Симкин, улица Центральная, дом 26

fa7ff697-f791-
4446-9c61-
9dc892f08889

34:23:160001:61 Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский

муниципальный район, Эльтонское сельское поселение,

хутор Карпов, улица Степная, дом 2/1

60866b9e-17d5-
4ba2-aea7-
51c5c0aedf1c

34:23:160001:60 Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский

муниципальный район, Эльтонское сельское поселение,

хутор Карпов, улица Солнечная, дом 18/2

77cac2a2-f492-
4459-a324-
1fbbcfef5df5

34:23:000000:6540

34:23:180003:16
Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский

муниципальный район, Эльтонское сельское поселение,

хутор Отгонный, улица Полынная, дом 1

e34908b8-5a96-
4c10-af55-
40c665ece06f

 Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский

муниципальный район, Эльтонское сельское поселение,

хутор Отгонный, улица Полынная, дом 1

bb85f993-2c5e-
427f-8f4a-
ba5d4c3a8085

34:23:180001:158 Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский

муниципальный район, Эльтонское сельское поселение,

поселок  Приозерный, улица Приозерная, дом 7/1

36c5c5c6-efbc-
4388-abe8-
83c5d1d37629

34:23:160003:56 Российская Федерация, Волгоградская область, Палласовский

муниципальный район, Эльтонское сельское поселение,

хутор Карабидаевка, улица Садовая, дом 15

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Эльтонского сельского поселения:                                          Н.А. Сурганов

Рег. №   118/2023

	1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР, п о с т а н а в л я ю дополнить сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации: